
UCHWAŁA Nr VII/32/2007
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 13 kwietnia 2007 r.

w  sprawie  powiadomienia  o  obowiązku  przedłożenia  oświadczeń  lustracyjnych  oraz
poinformowania o skutkach niedotrzymania tego obowiązku.

Na podstawie art. 56 ust. 2 i art.7 ust.5 w zw. z art.4 pkt 32 oraz art.8 pkt 31 ustawy z
dnia  18  października  2006  r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach  organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U.Nr 218, poz.
1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powiadamia się osoby Skarbnika Miasta oraz Sekretarza Miasta o obowiązku przedłożenia
Radzie Miejskiej w Makowie Mazowieckim oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w
art. 7 ust. 1 ustawy powołanej w podstawie prawnej uchwały w terminie jednego miesiąca od
dnia doręczenia niniejszej uchwały.

§ 2.

Niezłożenie w terminie oświadczenia lustracyjnego stanowi obligatoryjną przesłankę do
pozbawienia osób, o których mowa w § 1 pełnionych funkcji publicznych.

§ 3.

Złożone oświadczenia lustracyjne przekazane zostaną niezwłocznie do Biura Lustracyjnego
Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 4.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do doręczenia niniejszej uchwały Pani Halinie
Żebrowskiej – Skarbnikowi Miasta Maków Mazowiewcki oraz Pani Annie Leśnik –
Sekretarzowi Miasta Maków Mazowiecki.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Ireneusz Pepłowski



U Z A S A D N I E N I E

Stosownie do art. 56 ust. 2 i art.7 ust.5 w zw. z art.4 pkt 32 oraz
art.8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści
tych dokumentów (Dz.U.Nr 218,  poz.  1592 z późn.  zm.), Rada Miejska jest
zobowiązana  powiadomić  osoby  Skarbnika  Miasta  i  Sekretarza  Miasta  o
obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz do poinformowania tych
osób o konsekwencjach niedopełnienia tego obowiązku.


